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sesement anid Tazes-Incomze A sfflsrnent-Iy>mu of Estate of
DeasdPersoi in Hands of Trustees not Presently Payabte 10

amj one-Whether Assessable at «ill-WhereAsesb-
Place of Residence of Trustees--Plaee of Residnce of Decease,ýd-
Asseusment Act, secs. 6, 10, 11, 12, iS-Interpretation Act,
sec. 29 (x)-"Person."

An appeal by the trustees of the estate of William Gibsoný,
-eed, fromn the order of the Senior Judge of the County Court
the County of Wentworth dismissing an appeal by the trustees
ni the decision of the Court of Jievision for the City of Hlamill-

wherebyv an assessment of the estate of the deceasedl for tax-
e incoene at $9,200kii the year 1918, waLs affirxned. The appeal
3 upon a case stated by the County Court Judge. The assess-
nt was inade by the Corporation of the City of Hlamilton,
pr two of the trutees and one benieficiary resided.

The appeal was heard by MuLocK, C.J.Ex., ('LUTE, RIDDELL,
1 S&MIERLAND, Ji.
Johin Jennings and George C. Thomson, for the appellants.
F. IL Waddell, K.C., for the Corporation of the Cîty of Hamil-
repondents.

M\ULOC'K, C..xread a judgment i which hie said that the
.toe by bis will directed that ail the income of bis estate froin
e to tume flot requireti for the purposes of maintenance of his4re should be added to and forîn part of his estate, ealled in
wiIl the. "general trust estate;" and directed that bis trustes
.Id hoId the. " general trust estate " and ail other trust preomise.
iny), andi, after havinig carriedý out the termas of any declara-.
or dedlarations of trust, upon trust, on bis youngest living

J attainng 25 years, to divide the "4genieral trust estate " amnong
ciIrntii.» living and the oldren thon living of any dleceas,-ed

Il was admitteti that no portion of the $9,200 incomje M'as
ioed for the mrainteinne and education of any child of the
%tor.
3y ueo. 5 of the Assessînent Act, IR.5.0. 1914 eh. 195, ail incomne
%yed eitiier within or out of Ontario by any person resident
ein, or received in Ontario by or on bebaif of any persox
lent out of the. sanie shail be hiable to taxation, subjeet to

ktin none of whicb applied to the ineorne in question.


